
RÁMCOVÁ SMLOUVA
NÁKUP PODLÁŽEK POD STAN

16421500I0056
(72/I082/20164215)

I.
Smluvní strany

republika  Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova I, 160 00 Praha
ICO: 60162694

jejímž jménem jedná
Bankovní spo_iení :

Kontaktní

Adresa pro
korespondence:
dále jen kupu_jící

Obchodní firma I jiná právnická nebo fyzická osoba
Ten Tex line s. r . o.
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka264059
Sídlo: 1123/35 , 160 00 Praha
ICO: 05462711

není plátcem DPH
Zastoupená:
Bankovní spo_jení :
Císlo
Kontaktní osoba Jméno :

emailo
Adresa pro Tentex , 160 00 Prahakorespondence:
dále jen prodáva_jící

podle ustanovení § 2079 a násl. ustanovení zákona 89/2012 Sb„ zákoník (dále jenzakázku, zadanou v ET Tendermarket pod ID zakázkytuto Rámcovou kupní smlouvu na nákup podlážek pod stan (dále jen

li. smlouvy

2.1. smlouvy je materiálu pro stany



III. smlouvy

3.J. smlouvyje nákup cca 550 ks podlážek pod stan.3.2. Podlážka pod stan z protiskluzového polyethylenu, pohlcující odolnáropným kyselinám a ..
3.3.

Hmotnost:

Barva:

(d X š X v) cm 120 X 60 X 2,5;

3,8 kg ± 0,5 kg

zelená

3.4. se pro této Smlouvy považuje nákup podlážek pod stan na záobjednatelem schválené Výzvy k poskytnutí (dále jen Výzva) v souladu s V tétosmlouvy.

IV. Cena za zboží

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, vedohodly na celkové výše ceny této smlouvy za zboží specifikovanév lil. Smlouvy a to ve výši:

4 této smlouvy bez DPH sazba
je stanovováno ve výši podle platné pr

4.3. Tato je smlouvy nevymahatelná.
4.4. Cena zboží:

Název požadovaného zboží MJ (ks)
Cena za MJ DPH Cena za MJ s
bez

Podlážka pod stan l

4.5. Cena se sjedná s podlážky, a to ve vý(slovy
takto stanovené kupní jsouzahrn

DPH, náklady nadopravu do místa clo, apod. Sazba DPH 21 % DPH je stanovováno vevýši podle platné právní úpravy).

V. a místo

5.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu na 12 ode dne platnosti této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranoua dnem v Registru smluv podle zákona 340/2015 Sb..
5.2. Realizace se bude odvíjet na Výzvy k poskytnutí (dále jen Výzva)objednatele. Zakázka bude u poskytovatele objednána elektronickou cestou Výzvy v Tendermarketu.

5.3. Zakázka bude realizována dodáním materiálu do 14 dnli ode dne nabytí platnosti anosti Výzvy. Platnost a nabývá Výzva okamžikem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranou. Prodávající vloží elektronický podpis na Výzvu do 2 pracovních odoznámení o jejím vložení do Tende1marketu. Pokud hodnota k realizaci

2



zakázky RS bude vyšší jak 50.000 bez DPH, pak Výzva k poskytnutí nabývá dnem v Registru smluv.
5.4. Tento institut Smlouvy a Výzvy vychází ze zákona 340/2015 Sb. Zákon ozvláštních podmínkách smluv, smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv).

5.5. Možné prodloužení termínu bude a to v které jsouneovlivnitelné a (eko vatele, atd.).
5.6. Místo

VI. Dodací podmínky

6.1. Dodávka materiálu bude provedena prodávajícího v pracovních dnech v od09:00 hod do 14:00 hod„ a to po projedn
u materiálu do místa kupujícího na adres

jej kupujícímu.
6.2. Dodávaný materiál je originální a nový, nikoliv repasovaný. Dodávka bude realizovánakompletní, se dodávky.
6.3. po materiálu v místech potvrdí prodávajícímu doklady.

6.4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu materiál nový, tj. nepoužitý a nepoškozený.6.5. Pokud nebude dodávaný materiál od a specifikaci, zadané ve ET Tendermarket pod ID zakáz materiálvezme a kupující odstoupí od sml odstoupení od smlouvy budeproveden písemný zápis.
6.6. Pokud dojde k odstoupení kupujícího z smlouvy z uvedených v 6.2„6.4. a 6.5., nevznikají kupujícímu prodávajícímu žádné závazky.
6.7. Jako nedílnou dodávky materiálu se prodávající zavazuje kupujícímu dodat doklady, ježjsou nutné k užívání materiálu v jazyce.
6.8. materiálu bude provedena jeho prohlídka. Prohlídku zboží za kupujícího provede kontaktní osoba kupuj icího. Kupující materiál nevykazujeli materiál žádnévady. Za kupujícího materiál kontaktní osoba, která po materiálu vpotvrdí prodávajícímu dokla

VII. a platební podmínky
7.1. Prodávající je fakturovat kupujícímu náklady mu vznikléVýzvy dnem následujícím po dni, kdy došlo k povinnosti. Prodávající provedevání formou faktury.

7.2. Dai1ový doklad  faktura musí náležitosti dokladu podle ustanovení§ 28 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve Musí obsahovat zejména smlouvy, adresu kupujícího:Tychonova I 0 00 Praha 6, adresu kupujícího
ko musí obsahovat dodací list.

7.3. doklad  faktura všechny zákonem požadované náležitostidokladu, neobsahující faktické nesprávnosti a o dodací list podepsaný stranamia je splatná ve 30 od jejího doklad  faktura bude zaslána

3



nebo elektronicky ve dvojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve K bude pojen dodací list potvrzený prodávajícím a kupujícím. Dodací list musí obsahovat název materiálu, Veškeré fakturované ceny jsou s DPH. 
7.4. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.5. Pokud budou u prodávajícího shledány k institutu za podle § 109 zákona 235/2004 Sb., bude kupující zasílání úhrady vždy postupovat zvláštním podle § 109a tohoto zákona. 
7.6. Kupující je uplynutím splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu, pokud neobsahuje náležitosti dokladu, obsahuje nesprávné údaje nebo pokud k ní není žen dodací list. vrácení faktury musí být kupujícím Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo vyhotovit, doplnit dodací list. vrácením faktury splatnosti. Celá splatnosti znovu ode dne (odevzdání) opravené nebo vyhotovené faktury. 

VIII. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

8.1 . Prodávající na prodávaný materiál poskytuje záruku v délce 24 ode dne dodání materiálu kupujícímu. 

8.2. Reklamace u prodávajícího oznamuje kupující 
8.3. Prodávající je povinen se k reklamaci do S dnl't ode dne jejího obdržení. 
8.4. Záruka dnem, kdy prodávající materiál do používání kupujícímu. 
8.5. V vady je kupující povinen o této prodávajícího, který je povinen opravit vadu nejdéle do 30 od obdržení písemné výzvy. 

8.6. V neuznání reklamace prodávajícím má kupující právo nechat posoudit reklamovanou vadu jím nezávi slým servisem za zástupce prodávajícího. V že nezávislý soudní znalec nebo nezávislý servis v oboru zjistí, že reklamace z vady byla má kupující nárok na úhradu spojených s tímto posouzením vady. 

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1. Prodávající zaplatí kupujícímu. v prodlení s dodávkou materiálu v termínu uvedeném v odst. S.I této Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny materiálu, a to za každý den prodlení, nejvýše však 100% z celkové ceny materiálu. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s povinnosti specifikované v tomto 
9.2. Dále je prodávající povinen podle NV 35 1/2013 Sb .. vlády, kterým se výše z prodlení" v že dojde k prodlení se závazku prodávajícího, zaplatit náklady spojené s každé pohledávky kupujícího ve výši 1.200,-
9.3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná v plné výši vedle smluvní pokuty. 
9.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení j sou splatné do 30 ode dne 
9.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to,zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

4 



X. a odstoupení od smlouvy 

10.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle stanovených zák. 89/20 12 Sb„ zákoník, ve a také: 
10.1.1. Dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním vynaložených 

10.1.2. Jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, kterým se rozumí: 
- prodlení prodávajícího s dodáním objednaného materiálu delší než 5 
- opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, opakovaným porušením se rozumí porušení jakékoliv povinnosti, 

- prodlení s reklamované vady ve dle 8.5 .. této smlouvy; 

nedodržení stanovené ceny za materiál uvedené v této 
- celkového limitu 418.000,-

10.2. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, jestliže kupující nezaplatí kupní cenu. 
10.3. Kupující i prodávající jsou odstoupit od této smlouvy poruší-li druhá strana podstatnou povinnost stanovenou touto smlouvou. 
10.5. Odstoupení musí strana a druhé smluvní 

dnem písemného oznámení. 
10.6. Odstoupení od smlouvy vymáhání náhrady vzniklé škody a smluvní pokuty z prodlení. 

XI. ujednání 

11.1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém výtisku v ET Tendermarket o 6 listech. 
11.2. Tato smlouva je uzavírána na dobu na 12 ode dne platnosti této smlouvy. 

11.3. Tato smlouva nabývá platnosti vložením elektronického podpisu poslední smluvní stranou a dnem v Registru smluv podle zákona 340/2015 Sb . . 
11.4. Strany svým podpisem svou vážnou, svobodnou a omylu prostou upravit své vzájemné vztahy ve smyslu jednotlivých ustanovení Smlouvy. Podpisem pod jejím strany prohlašují, že Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nevýhodných podmínek. 

11.5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by této smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní dl'.1sledky plynoucí z jimi udaných nepravdivých údajtt. Na svého souhlasu s obsahem smlouvy pod ní své podpisy. 

5 



11.6. Právní úkony každé smluvní strany ve této smlouvy a jejího porušení, uplatz této smlouvy, jejího a porušení, musí mít písemnou formu vyhotovenou
v elektronické jinakjsou druhé smluvní neplatné a

V dne

za kupujícího

v dne

za prodávajícího

prodávající

e

6


